
ДО  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ПАЗАРДЖИК 

 

 

 

 

 

 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 
 

От Найден Шопов – Председател на Общинския съвет 

 

ОТНОСНО: Промяна в състава на постоянните комисия 

„Законност” и „Финанси, бюджет, европейски програми и фондове, 

международно сътрудничество и инвестиционна политика”. 

 

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

  

С Решение №390-МИ от 29.03.2024 г., прието с Протокол №34-

МИ/29.03.2024 г. Общинската избирателна комисия е констатирала 

предсрочно прекратяване пълномощията на Таня Колчакова-Янева като 

общински съветник в Общински съвет – Пазарджик. Със същото решение 

ОИК обявява за избран общински съветник следващата в листата на 

Коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България” Вержин 

Хугасян. По тази причина е необходимо да попълним състава на 

постоянните комисии, в които членуваше Таня Колчакова-Янева. 

Предлагам Вержин Хугасян да заеме мястото и в постоянните комисии 

„Законност” и „Финанси, бюджет, европейски програми и фондове, 

международно сътрудничество и инвестиционна политика”. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 във връзка с ал. 2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл. 41 от 

Правилника за организацията и дейността на Общинския съвет, неговите 

комисии и взаимодействието му с общинска администрация 

 

П Р Е Д Л А Г А М: 

 

Общинският съвет да обсъди и приеме предложения проект за 

решение. 

 

 

 

 

НАЙДЕН ШОПОВ 

Председател на Общински съвет – Пазарджик 



Проект! 

        О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  П А З А Р Д Ж И К 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№………… 
от ……….април 2024 г., взето с Протокол №….. 

 

 
ОТНОСНО: Промяна в състава на постоянните комисия „Законност” и 

„Финанси, бюджет, европейски програми и фондове, международно 

сътрудничество и инвестиционна политика”. 

 

Общински съвет – Пазарджик, след като обсъди предложението на 

Найден Шопов – Председател на Общинския съвет и на основание чл. 21, ал. 

1, т. 1, във връзка с ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 41 от Правилника за организацията и дейността на 

Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинска 

администрация,  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Освобождава Таня Колчакова-Янева от състава на постоянните 

комисии „Законност” и „Финанси, бюджет, европейски програми и фондове, 

международно сътрудничество и инвестиционна политика”. 
 

2. Избира Вержин Хугасян за член на постоянните комисии „Законност” 

и „Финанси, бюджет, европейски програми и фондове, международно 

сътрудничество и инвестиционна политика”. 
 

 

 

 

 

 

 

НАЙДЕН ШОПОВ 

Председател на Общински съвет 

Пазарджик 


